

HL Udlejning ApS

Poppelvej 90, 2791 Dragør

CVR-nr. 40 60 02 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Hans Lippert Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HL Udlejning ApS Poppelvej 90 2791 Dragør
	CVR-nr.: 40 60 02 48
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Lippert Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Acel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2020 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>12/6 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	150.657	193.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.928	-15.464
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.990	0
Øvrige finansielle omkostninger	-26	0
Resultat før skat	126.693	178.336
Skat af årets resultat	-27.856	-39.221
Årets resultat	98.837	139.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.837	139.115
Disponeret i alt	98.837	139.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendom	7.579.608	7.610.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.579.608</u>	<u>7.610.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.579.608</u>	<u>7.610.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.519	233.250
Tilgodehavender i alt	<u>379.519</u>	<u>233.250</u>
Likvide beholdninger	165.012	151.732
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.531</u>	<u>384.982</u>
Aktiver i alt	<u>8.124.139</u>	<u>7.995.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.797.952	7.699.115
Egenkapital i alt	7.837.952	7.739.115
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.369	5.385
Hensatte forpligtelser i alt	7.369	5.385
Gældsforpligtelser		
Deposita	159.348	137.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	159.348	137.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.872	33.836
Anden gæld	70.849	49.332
Periodeafgrænsningsposter	7.749	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.470	113.168
Gældsforpligtelser i alt	278.818	251.018
Passiver i alt	8.124.139	7.995.518

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juni 2019	40.000	7.560.000	0	7.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	139.115	139.115
Overført til overført resultat	0	-7.560.000	7.560.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	7.699.115	7.739.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	98.837	98.837
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>7.797.952</u>	<u>7.837.952</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	12/6 - 31/12 2019
1. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2020	7.626.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.626.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.626.000</u>	<u>7.626.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.464	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.928</u>	<u>-15.464</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-46.392</u>	<u>-15.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.579.608</u>	<u>7.610.536</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst pantebrev 221 tkr. med sikkerhed i ejendommen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acel Holding ApS, CVR-nr. 28114133 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
